МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2013 № 8/10
г. Малмыж

О внесении изменений в решение городской Думы от 10.12.2012 № 1/3 «О бюджете муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области на 2013 год»
На основании статьи 47 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение, положения о бюджетном процессе, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение городской Думы от 10.12.2012 № 1/3 «О бюджете муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области на 2013 год».
1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания;
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области (далее бюджет поселения) на 2013 год:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 16803,026 тыс. рублей (Шестнадцать миллионов восемьсот три тысячи десять рублей);
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 16916,599 рублей (Шестнадцать миллионов девятьсот шестнадцать тысяч шестьсот рублей);
3) дефицит бюджета поселения в сумме 113,573 рубля ( сто тринадцать тысяч пятьсот семьдесят три рубля).
1.1.Внести изменения в приложение № 7 решения – «Прогнозируемые объемы поступлений доходов бюджета городского поселения на 2013год». Прилагается.
1.2.Внести изменения и утвердить в новой редакции приложение № 8 решения – «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации, расходов бюджета поселения на 2013 год». Прилагается.
1.3. Внести изменения и утвердить в новой редакции приложение № 9 решения – «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2013г. Прилагается. 1.4. Внести изменения и утвердить в новой редакции приложение №10 решения – «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2013год». Прилагается.
.
1.5.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение.

Глава городского поселения Ф.Г. Ашрапова

МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2013 № 8/10
г. Малмыж
О внесении изменений в решение городской Думы от 10.12.2012 № 1/3 «О бюджете муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области на 2013 год»
На основании статьи 47 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение, положения о бюджетном процессе, городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение городской Думы от 10.12.2012 № 1/3 «О бюджете муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области на 2013 год».
1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания;
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области (далее бюджет поселения) на 2013 год:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 16803,026 тыс. рублей (Шестнадцать миллионов восемьсот три тысячи десять рублей);
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 16916,599 рублей (Шестнадцать миллионов девятьсот шестнадцать тысяч шестьсот рублей);
3) дефицит бюджета поселения в сумме 113,573 рубля ( сто тринадцать тысяч пятьсот семьдесят три рубля).
1.1.Внести изменения в приложение № 7 решения – «Прогнозируемые объемы поступлений доходов бюджета городского поселения на 2013год». Прилагается.
1.2.Внести изменения и утвердить в новой редакции приложение № 8 решения – «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации, расходов бюджета поселения на 2013 год». Прилагается.
1.3. Внести изменения и утвердить в новой редакции приложение № 9 решения – «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2013г. Прилагается. 1.4. Внести изменения и утвердить в новой редакции приложение №10 решения – «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2013год». Прилагается.
.
1.5.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение.

Глава городского поселения Ф.Г. Ашрапова
[bookmark: _GoBack]